
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12  квітня  2018 року                      Баштанка                                             № 71     

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 27 грудня 

2017 року № 239 «Про присвоєння 

адрес об’єктам водопостачання» 

 

 

        Розглянувши клопотання директора КП «Міськводоканал» Баштанської  

міської ради Кота В.В. від 03 квітня 2018 року № 107, керуючись статтею              

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням 

про порядок присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого 

майна на території міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету від 29 липня 2016 року № 65, 

виконавчий комітет міської ради 

 

  ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету від 27 грудня 2017 року         

№ 239 «Про присвоєння адрес об’єктам водопостачання» наступні зміни: 

1)  у пункті 7 рішення замінити в адресі об’єкта водопостачання слова   

«вулиця Перемоги,1а» на «вулиця 30-років Перемоги,1а»; 

 

2) у пункті 10 рішення замінити в адресі об’єкта водопостачання слова   

«вулиця Промислова,1а» на «вулиця Промислова,1б». 

 

  

 

Міський голова                                                                                  І. В. Рубський                         
 

 


